
Innehåll: Natriumkokoat, vatten (aqua), glycerin, 
kokosnötsyra, olja av skal från Citrus aurantium 
dulcis (apelsin), olja av skal från Citrus limon 
(citron), olja av skal från Citrus paradisi 
(grapefrukt),  olja av skal från Citrus nobilis 
(mandarin), olja av skal från Citrus aurantium 
bergamia (bergamott), olja av skal från Citrus 
reticulata (tangerine), olja av skal från Citrus 
clementina, extrakt av frukt från Vanilla 
planifolia, olja av frukt från Litsea cubeba, vax 
av frö från Helianthus annuus (solros), pulver av 
skal från Citrus aurantium dulcis (apelsin), olja 
av frö från Simmondsia chinensis (jojoba), olja 
av frö från Helianthus annuus (solros), pulver av 
den torkade bladsaften från Aloe barbadensis, 
galaktoarabinan, citronsyra, tokoferol, 
natriumklorid, natriumglukonat, natriumcitrat, 
citral, limonen, linalool.

PRODUKTINFORMATION

Alla ord med varumärke eller registrerad varumärkessymbol är varumärken eller registrerade varumärken dōTERRA Holdings, LLC

PRODUKTBESKRIVNING
Citrus Bliss™ Invigorating Bath Bar ger dig en upplyftande, 
rengörande upplevelse som boostar din dagliga rutin.  
Den unika, patenterade essentiella oljeblandningen 
dōTERRA Citrus Bliss har en harmonisk och upplyftande doft. 
De naturligt exfolierande egenskaperna hos solrosvaxpärlor 
och apelsinskalspulver fungerar tillsammans för att försiktigt 
mjukgöra, jämna ut och stimulera hudens förnyelse.

ANVÄNDNING
Tillsätt vatten för skapa lödder. Använd i duschen, badkaret 
eller vid handfatet. Håll tvålen torr mellan 
användningstillfällena så räcker den längre. Förvaras vid 
rumstemperatur. Undvik överdriven värme. 

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögonen. 

KOMPLETTERANDE INFORMATION
Batchnumret finns angivet på produkten. 
Produkten bör användas inom 12 månader från det  
att den öppnats.
Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

• Innehåller Citrus Bliss Invigorating Blend med 
vildapelsin, citron, grapefrukt, mandarin, bergamott, 
tangerin och klementin som hjälper dig att koppla 
av och lyfter humöret.

• Exfolierande solrosvaxpärlor och 
apelsinskalspulver mjukar upp, jämnar ut och 
stimulerar hudens förnyelse på ett naturligt sätt.

• Vegetabiliskt glycerin återfuktar huden och hjälper 
till att bibehålla fukt samtidigt som löddret 
appliceras enkelt.
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